

Lucrări de instalare a pavajului în Parcul Valea Trandafirilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-4-4

Valoarea de deviz 118 058,07

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	310,0856	48,00	14 884,11
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,874	48,00	2 297,95
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,8604	48,00	1 529,30
4.	9312040019600	Sapator	h-om	104,47	48,00	5 014,56
Total manopera						23 725,92

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	4,403	22,00	96,87
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,734	260,00	450,84
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	21,59	260,00	5 613,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,32	220,00	510,40
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,845	220,00	185,90
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	14,4833	220,00	3 186,33
7.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	4,352	250,00	1 088,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	846,80	1,70	1 439,56
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	270,40	1,70	459,68
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 658,37	1,70	4 519,23
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	171,535	115,00	19 726,53
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,05	0,00	0,00
13.	26661228002850	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 20*25 cm	m	283,41	70,00	19 838,70
14.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 20*30*100 cm	m	8,04	130,00	1 045,20
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,38	300,00	1 014,00
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,74	22,00	38,28
Total materiale de construcții						59 212,91

Utilaje de construcții:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,386	300,00	1 315,80
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,391	300,00	117,30
Total utilaje de construcții						1 433,10

Total		84 371,93
CNAM	24,00 %	5 694,22
Cheltuieli de transpot	3,00 %	1 776,39
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 755,28
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 783,91
Total	100,00 +	98 381,72
TVA	20,00 %	19 676,34

Total deviz:

**118 058,0
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)